关于“张之洞”班 2026 年推荐优秀应届本科毕业生

免试攻读研究生拟推荐名单的公示

根据《“张之洞”班 2026 年推荐优秀应届本科毕业生免试攻读

研究生遴选工作方案》等相关文件精神，经学生申请、专家审核、综

合评审等环节，现将拟推荐名单公示如下：

序号 学号 姓名 综合成绩

1 2022306220801 关博文 163

2 2022310220212 石搏宇 163

3 2022309210213 王婧雯 138

4 2022301220106 曲恩锐 136

5 2022305230101 高嘉佑 135

6 2022306210809 张家豪 129

7 2022301220912 王煦石 100

公示期为 9 月 9 日-12 日。若同学们对拟推免结果有任何异议，

请向“张之洞”班推免工作小组反映，电话 027-87282023，张老师。

华中农业大学本科生院

2025 年 9 月 9日

	关于“张之洞”班2026年推荐优秀应届本科毕业生
	免试攻读研究生拟推荐名单的公示